
CALL CENTER

PEC

AREA DIREZIONE recapito telefonico email

Staff di Direzione

Ufficio Programmazione e Controllo Qualità Sett. Tecnico

M. Dian 045/8062442 dian@ater.vr.it

Settore Controllo di Gestione e Qualità

N. Mazzilli 045/8062449 mazzilli@ater.vr.it

Ufficio Call Center e Servizi

C.R.C. Flores 045/8062411 flores@ater.vr.it

Ufficio Protocollo e Sito Web protocollo@ater.vr.it

M. Milani 045/8062479 milani@ater.vr.it

R. Presterà 045/8062460 prestera@ater.vr.it

Ufficio Segreteria di Direzione Protocollo e Controllo di Gestione C. Meneghelli 045/8062455 meneghelli@ater.vr.it

Segreteria di Presidenza 045/8062428 presidenza@ater.vr.it

Ufficio Ragioneria Cassa Contabilità e Bilancio

M.V. Emiliani 045/8062468 emiliani@ater.vr.it

L. Macaccaro 045/8062419 macaccaro@ater.vr.it

E. Morandini 045/8062471 morandini@ater.vr.it

G.Tessari 045/8062470 tessari@ater.vr.it

M. Meneghetti 045/8062429 meneghetti@ater.vr.it

Portierato 045/8062409

Ufficio Risorse Umane

C. Vantini 045/8062465 vantini@ater.vr.it

Ufficio Commissione e Assegnazione Alloggi commissionealloggi@ater.vr.it

P. Cavada 045/8062481 cavada@ater.vr.it

C. Facci 045/8062421 facci@ater.vr.it

Ufficio Patrimonio e Vendite vendite@ater.vr.it

patrimonio@ater.vr.it

S. Malesani 045/8062415 malesani@ater.vr.it

F. Baltieri 045/8062472 baltieri@ater.vr.it

A. Sperotto 045/8062416 sperotto@ater.vr.it

Settore Gestione dell'Abitare

L. Ferrari 045/8062474 ferrari@ater.vr.it

Ufficio Condomini ed Autogestione autogestione@ater.vr.it

A. Corsi 045/8062430 corsi@ater.vr.it

B. Montresor 045/8062422 montresor@ater.vr.it

Ufficio Contenziosi Morosità e Visite Ispettive

E. Lonardi 045/8062414 elisa.lonardi@ater.vr.it

A. Sittoni 045/8062451 sittoni@ater.vr.it

Ufficio Utenza utenza@ater.vr.it

A. Lonardi 045/8062402 lonardi@ater.vr.it

M. Bazzi 045/8062403 bazzi@ater.vr.it

M. Franchini 045/8062420 franchini@ater.vr.it

D. Ruzza 045/8062401 ruzza@ater.vr.it

L. Zilli 045/8062452 zilli@ater.vr.it

Ufficio Gare e Appalti e Assistenza ai RUP - Assicurazioni

C. Menegazzi 045/8062480 menegazzi@ater.vr.it

J. Castellani 045/8062418 castellani@ater.vr.it

Settore Manutenzioni

M. Bellè 045/8062427 belle@ater.vr.it

Ufficio Manutenzioni Ordinarie Sede e Riqualificazioni Energetiche

U. Bastasini     045/8062431 bastasini@ater.vr.it

L. Bazzoni 045/8062434 bazzoni@ater.vr.it 

M. Carradore   045/8062425 carradore@ater.vr.it

M. Dalle Aste  045/8062443 dalleaste@ater.vr.it

G. Muzzini        045/8062426 muzzini@ater.vr.it

Ufficio Manutenzioni Starordinarie Alloggi Sfitti e Barriere 

Architettoniche

M. Bagattini 045/8062435 bagattini@ater.vr.it 

R. Avesani 045/8062477 avesani@ater.vr.it

Ufficio Programmazione e Progettazione e Gestione Cantieri

M. Dian 045/8062442 dian@ater.vr.it

S. Berrini 045/8062441 berrini@ater.vr.it

A. Piubello 045/8062476 piubello@ater.vr.it

S. Sambugaro 045/8062446 sambugaro@ater.vr.it

Ufficio Amministrazione a Supporto Area Tecnica

S. Brazzoli 045/8062493 brazzoli@ater.vr.it

R. Sorbo 045/8062482 sorbo@ater.vr.it

045/8062411

protocolloatervr@legalmail.it   (solo per messaggi di posta certificata)
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